
*UOHSX004F9I6*
UOHSX004F9I6

USNESENÍ

Č. j.: ÚOHS-S278/2007/VZ-14031/2012/511/MOn V Brně dne: 2. srpna 2012

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném na návrh dne 
12.10.2007, jehož účastníky jsou

 zadavatel Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, zastoupený Ing. Svatoplukem Sýkorou, generálním ředitelem, ve správním řízení 
zastoupený na základě plné moci ze dne 2.3.2012 Mgr. Jakubem Kotrbou, advokátem 
advokátní kanceláře Jansta, Kostka spol. s r.o., se sídlem Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1,

 navrhovatel – Mgr. Jiří Ostravský, se sídlem Lešetín VI/671, 760 01 Zlín, Insolvenční správce 
dlužníka CE WOOD, a.s., IČ 60745479, se sídlem Zlínské Paseky 3662, 760 01 Zlín, 
ve správním řízení zastoupený na základě plné moci ze dne 7.7.2011 Mgr. Janem Lehovcem, 
advokátem, se sídlem Václavská 316/12, 120 00 Praha 2,

 vybraný uchazeč Dušan Panáček, podnikatel, IČ 42085136, s místem podnikání 
Makovského 1177/1, 163 00 Praha 17,

 vybraný uchazeč HOLZ CZ s.r.o., IČ 25892991, se sídlem Porubky 281, 756 54 Zubří, za niž 
jedná František Holiš, jednatel,

 vybraný uchazeč Lesní společnost Přimda, a.s., IČ 45351899, se sídlem Ovocný trh 1096/8, 
110 00 Praha 1, za niž jedná Ing. Zbyněk Máj, předseda představenstva,

 vybraný uchazeč SOLITERA spol. s r.o., IČ 43762751, se sídlem Palackého nám. 77, 268 01 
Hořovice, za niž jedná Ing. Roman Jícha, jednatel,

 vybraný uchazeč LARIX Jeseník s.r.o., IČ 25856871, se sídlem Domašov 126, 790 01 Jeseník, 
za niž jedná Ing. Jaroslav Švec, jednatel,

 vybraný uchazeč Miroslav Kolínek, podnikatel, IČ 42991242, s místem podnikání Nový Malín 
344, 788 03 Nový Malín,

 vybraný uchazeč Lesní družstvo "Háj", IČ 47151471, se sídlem Maletín 21, 789 01 Zábřeh, 
za něž jedná Ing. Ladislav Švácha, předseda představenstva,

 vybraný uchazeč LESS & FOREST s.r.o., IČ 27106632, se sídlem Bohdaneč 136, 285 25 
Bohdaneč, za niž jedná Ing. Jan Mičánek, jednatel,



Č. j.: ÚOHS-S278/2007/VZ-14031/2012/511/MOn

2

 vybraný uchazeč Kloboucká lesní s.r.o., IČ 25532642, se sídlem Šumavská 31, 602 00 Brno, za 
niž jedná Ing. Vojtěch Dorňák, jednatel,

 vybraný uchazeč FORESTA WOOD, a.s., IČ 60735368, se sídlem Vlárská 321, 763 31 Brumov -
Bylnice, za niž jedná Ing. Richard Matějček, předseda představenstva, ve správním řízení 
zastoupená na základě plné moci ze dne 18.1.2007 Mgr. Radkem Pokorným, advokátem 
advokátní kanceláře Pokorný, Wagner a spol., se sídlem Karolíny Světlé 301/8, 110 00 
Praha 1,

 vybraný uchazeč LESNICTVÍ KOHOUTEK s.r.o., IČ 46982434, se sídlem dr. Horníčka 679, 763 
62 Tlumačov, za niž jedná Jiří Kohoutek, jednatel,

 vybraný uchazeč Lesy Lukov, a.s. „v likvidaci“, IČ 26884607, se sídlem Lukov 119, 763 17 
Lukov, za niž jedná Ing. Radoslav Žour, likvidátor, se sídlem Hrušoví 42, 763 17 Lukov,

 vybraný uchazeč PETRA spol. s r. o., IČ 46979697, se sídlem Brandlova 129, 695 01 Hodonín, 
za niž jedná Zdeněk Bábíček, jednatel,

 JUDr. Libor Baroň, se sídlem Šilingrovo nám. 7, 663 34 Brno, Insolvenční správce vybraného
uchazeče Forst Moravia, s.r.o. "v likvidaci", IČ 26943255, se sídlem Rooseveltova 9, 602 00 
Brno,

 vybraný uchazeč MALESSPOL, s.r.o., IČ 48530166, se sídlem Knínice 225, 679 34 Knínice 
u Boskovic, za niž jedná Josef Pluháček, jednatel,

 vybraný uchazeč Ing. Jan Kotrba, podnikatel, IČ 16080122, s místem podnikání 
K Orionce 1844/6, 143 00 Praha 12,

 vybraný uchazeč MADREV s.r.o., IČ 46992782, se sídlem Hlína 18, 664 91 Ivančice, za niž 
jedná Ing. Ernst Schlögl, jednatel,

 vybraný uchazeč Jiří Drastich, podnikatel, IČ 42635608, s místem podnikání Váňovská 60/39, 
589 01 Třešť,

 vybraný uchazeč Wotan Wood, a.s., IČ 26060680, se sídlem Rudolfovská 202/88, 371 36 
České Budějovice, za niž jedná Ing. Dušan Tripes, předseda představenstva,

 vybraný uchazeč Lesy Strážek, a.s., IČ 25319809, se sídlem Moravec 59, 592 54 Moravec, 
za niž jedná Jana Holemá, člen představenstva,

 vybraný uchazeč Lesy Pelhřimov, a.s., IČ 47239379, se sídlem Pražská 1072, 393 01 
Pelhřimov, za niž jednají JUDr. Karel Charvát, předseda představenstva a Ing. Tomáš Hrubec, 
místopředseda představenstva,

 vybraný uchazeč Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o., IČ 25264605, se sídlem 
Nádražní 66, 582 63 Ždírec nad Doubravou, za niž jedná František Vomočil, jednatel,

 vybraný uchazeč KŘENEK FOREST SERVICE s.r.o., IČ 26011191, se sídlem Nový Nemojov 122, 
544 61 Nemojov, za niž jedná Roman Křenek, jednatel,

 vybraný uchazeč Ing. Zdeněk Ulrich, podnikatel, IČ 46453369, s místem podnikání Oldřiš 6, 
569 82 Polička,

 vybraný uchazeč JACER - CZ, a.s., IČ 254 10 105, se sídlem Jana Koziny 28, 417 61 Bystřany -
Světice, za niž jedná Josef Jarkovský, předseda představenstva,

 vybraný uchazeč Jihozápadní dřevařská a.s.,  IČ 25236237, se sídlem Nádražní 351, 342 01 
Sušice, za niž jednají Ing. Jiří Legemza, předseda představenstva a Ing. Jaromír Králík, člen 
představenstva,



Č. j.: ÚOHS-S278/2007/VZ-14031/2012/511/MOn

3

 vybraný uchazeč Jan Surý, podnikatel, IČ 12114731, s místem podnikání Hošťálková 236, 756 
22 Hošťálková,

 vybraný uchazeč Lesní společnost Bečov, s.r.o., IČ 45356165, se sídlem Karlovarská 305, 
364 64 Bečov nad Teplou, za niž jedná Ing. Zdeněk Bošina, jednatel,

 vybraný uchazeč Wotan Forest, a.s., IČ 26060701, se sídlem Rudolfovská 202/88, 371 36 
České Budějovice, za niž jednají Martin Mašek, předseda představenstva a Mgr. Libor 
Němeček, místopředseda představenstva,

 vybraný uchazeč Aleš Hájek, podnikatel, IČ 61552348, s místem podnikání Loukovičky 34, 
463 43 Český Dub, 

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele – Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, se sídlem 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové – učiněných ve veřejné zakázce na „Provedení těžebních 
činností“, které se týkají SÚJ č. 11634, 11644, 12281, 12282, 12283, 12311, 12590, 12591, 12593, 
12594, 13444, 13454, 13464, 13635, 13645, 13744, 13749, 13806, 13807, 13808, 13809, 14107, 
14108, 14109, 14416, 14551, 14552, 14553, 14554, 14555, 14881, 14882, 14883, 14928, 14929, 
15051, 15052, 15053, 15054, 15481, 15482, 15483, 15570, 15571, 15761, 15762, 16372, 16377, 
16418, 16438, 16448, 17471, 17472, 17473, 17631, 17634, 18032, 18033, 18034, 19144, 19145, 
21274, 21277, 21777, 21778, 22171, 22672, 22673, 23650, 23951, 23952, 23954, 24041, 24042, 
24108, 24109, 24691, 24692, 24781, 24782, zadané výzvami zadavatele ze dne 14.9.2007 k podání 
nabídek, vydává toto

usnesení:

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zastavuje, neboť žádost se stala zjevně bezpředmětnou. 

ODŮVODNĚNÍ

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 12.10.2007 návrh 
navrhovatele – Mgr. Jiří Ostravský, se sídlem Lešetín VI/671, 760 01 Zlín, Insolvenční správce 
dlužníka CE WOOD, a.s., IČ 60745479, se sídlem Zlínské Paseky 3662, 760 01 Zlín, ve správním 
řízení zastoupený na základě plné moci ze dne 7.7.2011 Mgr. Janem Lehovcem, advokátem, se 
sídlem Václavská 316/12, 120 00 Praha 2 (dále jen „navrhovatel“) – na přezkoumání úkonů 
zadavatele – Lesy České republiky, s. p., IČ 42196451, se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, zastoupený Ing. Svatoplukem Sýkorou, generálním ředitelem, ve správním řízení 
zastoupený Mgr. Jakubem Kotrbou, advokátem advokátní kanceláře Jansta, Kostka spol. s r. o., 
se sídlem Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1 (dále jen „zadavatel“) – učiněných ve veřejné zakázce 
na „Provedení těžebních činností“, které se týkají SÚJ č. 11634, 11644, 12281, 12282, 12283, 
12311, 12590, 12591, 12593, 12594, 13444, 13454, 13464, 13635, 13645, 13744, 13749, 13806, 
13807, 13808, 13809, 14107, 14108, 14109, 14416, 14551, 14552, 14553, 14554, 14555, 14881, 
14882, 14883, 14928, 14929, 15051, 15052, 15053, 15054, 15481, 15482, 15483, 15570, 15571, 
15761, 15762, 16372, 16377, 16418, 16438, 16448, 17471, 17472, 17473, 17631, 17634, 18032, 
18033, 18034, 19144, 19145, 21274, 21277, 21777, 21778, 22171, 22672, 22673, 23650, 23951, 
23952, 23954, 24041, 24042, 24108, 24109, 24691, 24692, 24781, 24782, zadané výzvami 
zadavatele ze dne 14.9.2007 k podání nabídek. Dnem 12.10.2007, kdy Úřad návrh obdržel, bylo 



Č. j.: ÚOHS-S278/2007/VZ-14031/2012/511/MOn

4

podle § 113 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zahájeno správní řízení ve věci přezkoumávání úkonů zadavatele.

Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou:

o zadavatel,

o navrhovatel,

o vybraný uchazeč Dušan Panáček, podnikatel, IČ 42085136, s místem podnikání 
Makovského 1177/1, 163 00 Praha 17,

o vybraný uchazeč HOLZ CZ s.r.o., IČ 25892991, se sídlem Porubky 281, 756 54 Zubří, 
za niž jedná František Holiš, jednatel,

o vybraný uchazeč Lesní společnost Přimda, a.s., IČ 45351899, se sídlem Ovocný 
trh 1096/8, 110 00 Praha 1, za niž jedná Ing. Zbyněk Máj, předseda představenstva,

o vybraný uchazeč SOLITERA spol. s r.o., IČ 43762751, se sídlem Palackého nám. 77, 
268 01 Hořovice, za niž jedná Ing. Roman Jícha, jednatel,

o vybraný uchazeč LARIX Jeseník s.r.o., IČ 25856871, se sídlem Domašov 126, 790 01 
Jeseník, za niž jedná Ing. Jaroslav Švec, jednatel,

o vybraný uchazeč Miroslav Kolínek, podnikatel, IČ 42991242, s místem podnikání 
Nový Malín 344, 788 03 Nový Malín,

o vybraný uchazeč Lesní družstvo "Háj", IČ 47151471, se sídlem Maletín 21, 789 01 
Zábřeh, za něž jedná Ing. Ladislav Švácha, předseda představenstva,

o vybraný uchazeč LESS & FOREST s.r.o., IČ 27106632, se sídlem Bohdaneč 136, 
285 25 Bohdaneč, za niž jedná Ing. Jan Mičánek, jednatel,

o vybraný uchazeč Kloboucká lesní s.r.o., IČ 25532642, se sídlem Šumavská 31, 602 00 
Brno, za niž jedná Ing. Vojtěch Dorňák, jednatel,

o vybraný uchazeč FORESTA WOOD, a.s., IČ 60735368, se sídlem Vlárská 321, 763 31 
Brumov - Bylnice, za niž jedná Ing. Richard Matějček, předseda představenstva, 
ve správním řízení zastoupená na základě plné moci ze dne 18.1.2007 Mgr. Radkem 
Pokorným, advokátem advokátní kanceláře Pokorný, Wagner a spol., se sídlem 
Karolíny Světlé 301/8, 110 00 Praha 1,

o vybraný uchazeč LESNICTVÍ KOHOUTEK s.r.o., IČ 46982434, se sídlem 
dr. Horníčka 679, 763 62 Tlumačov, za niž jedná Jiří Kohoutek, jednatel,

o vybraný uchazeč Lesy Lukov, a.s. „v likvidaci“, IČ 26884607, se sídlem Lukov 119, 
763 17 Lukov, za niž jedná Ing. Radoslav Žour, likvidátor, se sídlem Hrušoví 42, 763 
17 Lukov,

o vybraný uchazeč PETRA spol. s r. o., IČ 46979697, se sídlem Brandlova 129, 695 01 
Hodonín, za niž jedná Zdeněk Bábíček, jednatel,



Č. j.: ÚOHS-S278/2007/VZ-14031/2012/511/MOn

5

o JUDr. Libor Baroň, se sídlem Šilingrovo nám. 7, 663 34 Brno, Insolvenční správce 
vybraného uchazeče Forst Moravia, s.r.o. "v likvidaci", IČ 26943255, se sídlem 
Rooseveltova 9, 602 00 Brno,

o vybraný uchazeč MALESSPOL, s.r.o., IČ 48530166, se sídlem Knínice 225, 679 34 
Knínice u Boskovic, za niž jedná Josef Pluháček, jednatel,

o vybraný uchazeč Ing. Jan Kotrba, podnikatel, IČ 16080122, s místem podnikání 
K Orionce 1844/6, 143 00 Praha 12,

o vybraný uchazeč MADREV s.r.o., IČ 46992782, se sídlem Hlína 18, 664 91 Ivančice, 
za niž jedná Ing. Ernst Schlögl, jednatel,

o vybraný uchazeč Jiří Drastich, podnikatel, IČ 42635608, s místem podnikání 
Váňovská 60/39, 589 01 Třešť,

o vybraný uchazeč Wotan Wood, a.s., IČ 26060680, se sídlem Rudolfovská 202/88, 
371 36 České Budějovice, za niž jedná Ing. Dušan Tripes, předseda představenstva,

o vybraný uchazeč Lesy Strážek, a.s., IČ 25319809, se sídlem Moravec 59, 592 54 
Moravec, za niž jedná Jana Holemá, člen představenstva,

o vybraný uchazeč Lesy Pelhřimov, a.s., IČ 47239379, se sídlem Pražská 1072, 393 01 
Pelhřimov, za niž jednají JUDr. Karel Charvát, předseda představenstva a Ing. Tomáš 
Hrubec, místopředseda představenstva,

o vybraný uchazeč Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o., IČ 25264605, se sídlem 
Nádražní 66, 582 63 Ždírec nad Doubravou, za niž jedná František Vomočil, jednatel,

o vybraný uchazeč KŘENEK FOREST SERVICE s.r.o., IČ 26011191, se sídlem Nový 
Nemojov 122, 544 61 Nemojov, za niž jedná Roman Křenek, jednatel,

o vybraný uchazeč Ing. Zdeněk Ulrich, podnikatel, IČ 46453369, s místem podnikání 
Oldřiš 6, 569 82 Polička,

o vybraný uchazeč JACER - CZ, a.s., IČ 254 10 105, se sídlem Jana Koziny 28, 417 61 
Bystřany - Světice, za niž jedná Josef Jarkovský, předseda představenstva,

o vybraný uchazeč Jihozápadní dřevařská a.s.,  IČ 25236237, se sídlem Nádražní 351, 
342 01 Sušice, za niž jednají Ing. Jiří Legemza, předseda představenstva a 
Ing. Jaromír Králík, člen představenstva,

o vybraný uchazeč Jan Surý, podnikatel, IČ 12114731, s místem podnikání 
Hošťálková 236, 756 22 Hošťálková,

o vybraný uchazeč Lesní společnost Bečov, s.r.o., IČ 45356165, se sídlem 
Karlovarská 305, 364 64 Bečov nad Teplou, za niž jedná Ing. Zdeněk Bošina, jednatel,

o vybraný uchazeč Wotan Forest, a.s., IČ 26060701, se sídlem Rudolfovská 202/88, 
371 36 České Budějovice, za niž jednají Martin Mašek, předseda představenstva a 
Mgr. Libor Němeček, místopředseda představenstva,

o vybraný uchazeč Aleš Hájek, podnikatel, IČ 61552348, s místem podnikání 
Loukovičky 34, 463 43 Český Dub.



Č. j.: ÚOHS-S278/2007/VZ-14031/2012/511/MOn

6

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vydal dne 28.1.2008 rozhodnutí č. j. S278/2007-
00744/2008/510-MO, které bylo potvrzeno rozhodnutím předsedy Úřadu č. j. R047/2008/02-
12021/2008/310-Ku ze dne 15.6.2008. Rozsudkem Krajského soudu v Brně č. j. 62 Af 56/2010 ze 
dne 9.12.2010 byla rozhodnutí předsedy Úřadu č. j. R047/2008/02-12021/2008/310-Ku ze dne 
15.6.2008 a rozhodnutí Úřadu č. j. S278/2007-00744/2008/510-MO ze dne 28.1.2008 zrušena a 
věc vrácena k dalšímu řízení. Proti rozsudku Krajského soudu v Brně č. j. 62 Af 56/2010 ze dne 
9.12.2010 podal Úřad kasační stížnost k Nejvyššímu správnímu soudu v Brně. Nejvyšší správní soud 
kasační stížnost rozsudkem č. j. 7 Afs 24/2011 ze dne 19.1.2012 zamítl. 

Pokračování správního řízení oznámil Úřad účastníkům řízení dopisem č. j. ÚOHS-
S278/2007/VZ-12387/2012/510/MOn ze dne 4.7.2012. Usnesením č. j. ÚOHS-S278/2007/VZ-
12402/2012/510/MOn ze dne 4.7.2012 Úřad účastníkům řízení stanovil lhůty, ve kterých byli 
oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy, vyjádřit své stanovisko v řízení, resp. vyjádřit se 
k podkladům pro rozhodnutí.

Posledně citovaným usnesením mj. Úřad zadavateli stanovil lhůtu ke sdělení, v jakém stádiu 
se nachází předmětné zadávací řízení, resp. vlastní realizace šetřené veřejné zakázky.

Zadavatel ve svém vyjádření ze dne 11.7.2012, které Úřad obdržel dne 13.7.2012, mj. uvádí: 
„Zadavatel konstatuje, že všechny veřejné zakázky malého rozsahu, na jejichž plnění byly smlouvy 
uzavřeny, byly již splněny, a to nejpozději ke dni 31. prosince 2007. Zadavatel současně podotýká, 
že ve vztahu k 6-ti z celkového počtu 80-ti veřejných zakázek malého rozsahu, byla zadávací řízení 
zrušena, resp. smlouvy na plnění těchto veřejných zakázek uzavřeny nebyly (jedná se o veřejné 
zakázky na SÚJ č. 12283, 14883, 15762, 23650, 23591 a 24109. Lze tedy konstatovat, že v současné 
době již zadavatel nemá na základě šetřených zadávacích řízení uzavřenu žádnou účinnou 
smlouvu“.

Správní řízení ve věci přezkoumání úkonů zadavatele bylo zahájeno dne 12.10.2007 
na základě návrhu navrhovatele, ve kterém se navrhovatel domáhá zrušení zadání předmětné 
veřejné zakázky.

Podle § 118 zákona nedodrží-li zadavatel postup stanovený pro zadání veřejné zakázky, 
přičemž tento postup podstatně ovlivnil nebo mohl ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky, a dosud 
nedošlo k uzavření smlouvy, Úřad uloží nápravné opatření tím, že zruší zadání veřejné zakázky 
nebo jen jednotlivý úkon zadavatele, jinak řízení zastaví. 

Podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, jestliže žádost se stala zjevně bezpředmětnou. 

Vzhledem ke skutečnosti, že šetřená veřejná zakázka již byla na základě uzavřených smluv 
v plném rozsahu zrealizována, resp. v šesti částech zrušena, nelze v rámci zahájeného správního 
řízení přezkoumat úkony zadavatele v zadávacím řízení a případně uložit nápravné opatření 
spočívající ve zrušení zadání veřejné zakázky, jak požaduje navrhovatel v návrhu.

Návrh navrhovatele na uložení nápravného opatření, kterým by mělo být předmětné 
zadávací řízení zrušeno, se tudíž stal zjevně bezpředmětným.

Úřad vzhledem k výše uvedenému rozhodl o zastavení správního řízení tak, jak je uvedeno 
ve výroku tohoto usnesení.



Č. j.: ÚOHS-S278/2007/VZ-14031/2012/511/MOn

7

POUČENÍ

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad nemá podle § 76 odst. 5 
správního řádu odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden 
stejnopis.

otisk úředního razítka

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží:
1. Mgr. Jakub Kotrba, advokát advokátní kanceláře Jansta, Kostka spol. s r. o., Těšnov 1/1059, 

110 00 Praha 1
2. Mgr. Jan Lehovec, advokát, Václavská 316/12, 120 00 Praha 2
3. Mgr. Radek Pokorným, advokát advokátní kanceláře Pokorný, Wagner a spol., Karolíny 

Světlé 301/8, 110 00 Praha 1
4. Dušan Panáček, podnikatel, IČ 42085136, Makovského 1177/1, 163 00 Praha 17
5. HOLZ CZ s.r.o., Porubky 281, 756 54 Zubří
6. Lesní společnost Přimda, a.s., Ovocný trh 1096/8, 110 00 Praha 1
7. SOLITERA spol. s r.o., Palackého nám. 77, 268 01 Hořovice
8. LARIX Jeseník s.r.o., Domašov 126, 790 01 Jeseník
9. Miroslav Kolínek, podnikatel, IČ 42991242, Nový Malín 344, 788 03 Nový Malín
10. Lesní družstvo "Háj", Maletín 21, 789 01 Zábřeh
11. LESS & FOREST s.r.o., Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč
12. Kloboucká lesní s.r.o., Šumavská 31, 602 00 Brno
13. LESNICTVÍ KOHOUTEK s.r.o., dr. Horníčka 679, 763 62 Tlumačov
14. Ing. Radoslav Žour, likvidátor, Hrušoví 42, 763 17 Lukov
15. PETRA spol. s r. o., Brandlova 129, 695 01 Hodonín
16. JUDr. Libor Baroň, Insolvenční správce, Šilingrovo nám. 7, 663 34 Brno
17. MALESSPOL, s.r.o., Knínice 225, 679 34 Knínice u Boskovic
18. Ing. Jan Kotrba, podnikatel, IČ 16080122, K Orionce 1844/6, 143 00 Praha 12



Č. j.: ÚOHS-S278/2007/VZ-14031/2012/511/MOn

8

19. MADREV s.r.o., Hlína 18, 664 91 Ivančice
20. Jiří Drastich, podnikatel, IČ 42635608, Váňovská 60/39, 589 01 Třešť
21. Wotan Wood, a.s., Rudolfovská 202/88, 371 36 České Budějovice
22. Lesy Strážek, a.s., Moravec 59, 592 54 Moravec
23. Lesy Pelhřimov, a.s., Pražská 1072, 393 01 Pelhřimov
24. Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o., Nádražní 66, 582 63 Ždírec nad Doubravou
25. KŘENEK FOREST SERVICE s.r.o., Nový Nemojov 122, 544 61 Nemojov
26. Ing. Zdeněk Ulrich, podnikatel, IČ 46453369, Oldřiš 6, 569 82 Polička
27. JACER - CZ, a.s., Jana Koziny 28, 417 61 Bystřany - Světice
28. Jihozápadní dřevařská a.s.,  Nádražní 351, 342 01 Sušice
29. Jan Surý, podnikatel, IČ 12114731Hošťálková 236, 756 22 Hošťálková
30. Lesní společnost Bečov, s.r.o., Karlovarská 305, 364 64 Bečov nad Teplou
31. Wotan Forest, a.s., Rudolfovská 202/88, 371 36 České Budějovice
32. Aleš Hájek, podnikatel, IČ 61552348, Loukovičky 34, 463 43 Český Dub

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy


